2

РЕБРИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	12.09.2022

	№ 34/106

	с. Ребриха

	О результатах выборов депутатов Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу №5

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва трехмандатному избирательному округу № 5, в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Ребрихинской районной территориальной избирательной комиссии от 22 июня 2022 года № 19/4 «О возложении полномочий  окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва на Ребрихинскую районную территориальную избирательную комиссию», которым на Ребрихинскую районную территориальную избирательную комиссию возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5, Ребрихинская районная территориальная избирательная комиссия

	 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранными депутатами Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5 зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании: Иоста Михаила Александровича, Мальцева Николая Григорьевича, Рябинина Юрия Александровича.
3. Опубликовать в районной газете «Знамя труда», разместить настоящее решение на информационном стенде Ребрихинской районной территориальной избирательной комиссии, а также обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Выборы».
	Председатель

	Е.А.Бегаева

	Секретарь

	И.Ю.Селиванова